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REPRESENTATION 

Kommunala Pensionärsrådet i Växjö kommun (KPR) 

KPR har under verksamhetsåret bestått av 12 förtroendevalda ledamöter. Valter Jeppsson 

har representerat vår förening. Ytterligare två personer representerar SPF och de är Kerstin 

Nilsson SPF Öjaby och Inga Britt Jonasson SPF Ingelstad/Uråsa. År 2019 beslöts att KPR 

ska sortera under kommunstyrelsen och då fastställdes också nytt reglemente som ska gälla 

mandatperioden ut. Rådet har sammanträtt vid 4 tillfällen under 2020. En gång per år ska en 

information- och dialogdag anordnas för alla pensionärer i kommunen men 2020 blev detta 

evenemang inställt. (Ytterligare information från KPR bilägges årsmöteshandlingarna) 

 

DISTRIKTSSTÄMMOR 

Styrelsens ledamöter och valda ombud kallades till ordinarie distriktsstämma den 18 mars 

2020. På grund av pandemin senarelades distriktsstämman till den 17 september 2020 och 

då genomfördes den digitalt. Det var första gången distriktsstämman genomfördes på detta 

sätt och vissa synpunkter framkom bl a att besluten togs för snabbt eftersom tekniken gick 

lite långsamt och de som ville yttra sig kom inte fram. I övrigt fungerade distriktsstämman 

bra. 

 

SAMORGANISATIONEN 

Föreningens valda ledamöter kallades till Samorganisationens årsmöte den 17 mars 2020 i 

Åby. Årsmötet ställdes in pga av pandemin. Har ännu ej genomförts. 

 

FÖRBUNDSKONGRESSEN 

Kongressen genomfördes digitalt den 12 juni 2020. Kongressen fattade beslut kring 

verksamhetsberättelse, ansvarsfrihet, val av ny förbundsstyrelse mm. Behandling av 

motioner, rapporter, stadgar mm kommer att ske under 2021 då kongressen tas upp på nytt. 

Kongressombud som representerar Kronoberg är Jan Johansson, Eréne Svensson och 

Christina Boström.  

 

PENSIONÄRERNAS HUS 

Agneta Nordlund-G:son och Arne Lundblad deltog i årsmötet den 12 mars 2020. 

 

UTBILDNINGAR OCH KONFERENSER 

Styrelsen har varit representerad vid flera digitala seminarium/konferenser anordnade av 

förbundet bl a konferensen i ämnet Påverkan, introduktionsmötet kring Ensamhetsprojektet 

och kursen Seniorer mellan två val (del 1). 

 

  


